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60m · Chłopcy · U12 · Seria · Grupa 1 z 6 21/05/2022, 15:20 · Wiatr: +4.0
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Mikołaj Tomczyk (2011) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 344 4 9.61

2 Franciszek Gawlak (2011) LDK Kielce SP 24 2 7 10.48

3 Michał Dróżdż (2011) LDK Kielce SP 27 17 3 10.60

4 Kacper Ściana (2012) LDK Kielce SP 27 19 6 11.03

5 Filip Papaj (2013) KKL Kielce 55 2 13.30


Mateusz Stachura (2013) LDK Kielce SP 15 26 5 DNS
Mikołaj Glijer (31/10/2012) STS Skarżysko-Kamienna 182 8 DNS

60m · Chłopcy · U12 · Seria · Grupa 2 z 6 21/05/2022, 15:24 · Wiatr: +3.9
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Tymon Kozłowski (11/10/2011) KKL Kielce 24 3 10.07

2 Wojciech Kozieł (2012) LDK Starachowice SP 2 203 5 10.13

3 Fabian Stępień (2012) LDK Kielce SP 24 6 6 10.17

4 Franciszek Kubicki (2013) LDK Kielce SP 27 21 8 10.82

5 Borys Wojda (2011) LDK Kielce SP 27 15 4 10.92

6 Adam Miśkiewicz (2012) LDK Kielce SP 27 20 7 11.17


Wojciech Kostrzewa (2011) LDK Ostrowiec PSP 7 50 2 DNS

60m · Chłopcy · U12 · Seria · Grupa 3 z 6 21/05/2022, 15:28 · Wiatr: +4.9
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Damil Berezhnyi (2011) LDK Kielce SP 27 16 6 9.72

2 Bartosz Adamczyk (04/06/2013) KKL Kielce 52 7 9.85

3 Wojciech Madej (2011) LDK Ostrowiec PSP 7 49 4 9.99

4 Igor Pytawski (2014) LDK Kielce SP 15 28 3 10.18

5 Jędrzej Mąkosa (11/05/2011) KKL Kielce 28 8 10.45

6 Dawid Zarzycki (2011) LDK Kielce SP 24 3 2 12.41


Oliwier Kosela (2014) LDK Kielce SP 15 27 5 DNS

60m · Chłopcy · U12 · Seria · Grupa 4 z 6 21/05/2022, 15:32 · Wiatr: +3.6
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Oliwier Wilk (2011) LDK Ostrowiec PSP 7 48 6 9.37

2 Jakub Zagnański (07/08/2013) Słoneczko Busko Zdrój 31 4 10.05

3 Olivier Nizioł (09/07/2013) Słoneczko Busko Zdrój 23 2 11.26

4 Michał Radek (2014) LDK Kielce SP 15 29 3 12.18

5 Aleksander Galas (2014) LDK Kielce SP 15 31 8 12.70


Mikołaj Souczek (2014) LDK Kielce SP 15 32 5 DNS
Adam Iwaniuk (2011) LDK Kielce SP 27 18 7 DNF

60m · Chłopcy · U12 · Seria · Grupa 5 z 6 21/05/2022, 15:36 · Wiatr: +3.8
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Tymoteusz Glibowski (2011) LDK Ostrowiec PSP 7 46 8 9.53

2 Igor Bełczew (01/07/2012) KKL Kielce 31 6 9.95

3 Franciszek Skowron (2013) LDK Kielce SP 15 25 3 10.62

4 Patryk Półtorak (2011) LDK Kielce SP 24 4 7 10.63

5 Dominik Dąbek (2011) LDK Starachowice SP 2 201 5 10.91

6 Kacper Radek (2014) LDK Kielce SP 15 29 2 11.22

7 Alan Brych (2011) KKL Kielce 38 4 11.44


60m · Chłopcy · U12 · Seria · Grupa 6 z 6 21/05/2022, 15:20 · Wiatr: +2.8
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Adam Kołomyja (10/02/2011) 1 9.91

2 Mikołaj Musiał (18/11/2015) Słoneczko Busko Zdrój 2 13.63


60m · Dziewczęta · U12 · Seria · Grupa 1 z 4 21/05/2022, 15:00 · Wiatr: +5.0
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Hanna Wąder (06/06/2011) KKL Kielce 46 6 9.75

2 Liliana Staszewska (18/03/2013) KKL Kielce 14 4 10.16

3 Kalina Nowak (2011) LDK Kielce SP 27 13 8 10.92

4 Emilia Juszczyk (2011) LDK Kielce SP 27 12 7 11.18

5 Hanna Sokół (2011) LDK Starachowice SP 13 201 1 11.23


Kinga Golczuk (2014) LDK Kielce SP 15 35 2 DNS
Łucja Ciesielska (19/01/2012) LKS Koluszki 39 3 DNS
Alicja Główczyńska (2011) LDK Starachowice SP 13 37 5 DNS

60m · Dziewczęta · U12 · Seria · Grupa 2 z 4 21/05/2022, 15:04 · Wiatr: +2.0
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Zuzanna Wrona (28/03/2011) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 401 4 9.03
PB
2 Nikola Kowalczyk (2011) LDK Starachowice SP 13 448 5 10.08

3 Alicja Smak (25/09/2013) Słoneczko Busko Zdrój 24 3 10.64
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4 Katarzyna Juszczyk (2011) LDK Kielce SP 27 11 2 10.86

5 Lena Furtak (10/12/2012) KKL Kielce 32 6 11.15

6 Oliwia Zięba (2012) LDK Starachowice SP 10 104 7 11.26


Aleksandra Wysocka (2014) LDK Kielce SP 15 34 1 DNS
Laura Piątkowska (2011) LDK Kielce SP 27 14 8 DNS

60m · Dziewczęta · U12 · Seria · Grupa 3 z 4 21/05/2022, 15:08 · Wiatr: +3.1
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Jagoda Kulik (2012) LDK Kielce SP 24 10 1 10.65

2 Aleksandra Sawicka (2012) LDK Starachowice SP 10 105 7 11.11

3 Hanna Mąkosa (25/08/2013) KKL Kielce 35 3 11.62

4 Barbara Jaroń (29/03/2015) KKL Kielce 54 4 12.19

5 Hanna Marosek (2013) LDK Kielce SP 27 22 8 13.29


Maria Krzyżanowska (2014) LDK Kielce SP 15 33 2 DNS
Amelia Klepacz (2011) LDK Ostrowiec PSP 7 56 5 DNF
Nadia Żmuda (2011) LDK Ostrowiec PSP 7 52 6 DNF

60m · Dziewczęta · U12 · Seria · Grupa 4 z 4 21/05/2022, 15:13 · Wiatr: +5.8
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Emilia Lechowicz (15/05/2012) KKL Kielce 34 6 9.31

2 Barbara Myszka (2011) LDK Kielce SP 24 5 1 9.51

3 Michalina Lenart (2011) LDK Ostrowiec PSP 7 53 3 10.19

4 Iza Gałka (2011) LDK Ostrowiec PSP 7 55 4 11.02

5 Karina Gawlik (2012) LDK Kielce SP 24 9 8 11.62


Wiktoria Jakubowska (2013) LDK Kielce SP 27 24 2 DNS
Laura Marks (24/04/2013) KKL Kielce 41 5 DNS
Klaudia Grad (2013) LDK Kielce SP 27 23 7 DNS

100m · Chłopcy · U14 · Seria · Grupa 1 z 3 21/05/2022, 16:15 · Wiatr: +4.3
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Jan Lenart (2009) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 353 4 13.48

2 Oliwier Kuta (12/05/2009) KKL Kielce 49 7 13.61

3 Oliwier Ćwik (2009) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 348 3 14.82

4 Michał Walas (2009) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 358 8 15.03

5 Alan Jaworski (2010) LDK Ostrowiec PSP 7 57 5 15.84

6 Mateusz Gwałt (2010) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 60 6 17.89


Patryk Zarzycki (2010) KKL Kielce 1 2 DNS

100m · Chłopcy · U14 · Seria · Grupa 2 z 3 21/05/2022, 16:20 · Wiatr: +4.5
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Filip Pierściński (2009) UKS Żaczek Połaniec 6 8 12.86

2 Tobiasz Brodziński (2009) UKS Żaczek Połaniec 4 4 12.98

3 Igor Skowron (2009) UKS Żaczek Połaniec 5 7 13.82

4 Kacper Kobiec (02/08/2009) KKL Kielce 62 6 14.84

5 Aleksander Kuta (26/08/2010) KKL Kielce 50 5 16.30

6 Karol Borowiec (22/05/2009) KKL Kielce 43 3 16.43


Jan Szymański (16/12/2010) LKS Koluszki 45 2 DNS

100m · Chłopcy · U14 · Seria · Grupa 3 z 3 21/05/2022, 16:24 · Wiatr: +3.1
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Leon Bagnecki (11/03/2010) KKL Kielce 10 4 13.25

2 Tomasz Szwajkowski (07/12/2009) KKL Kielce 21 3 13.60

3 Jan Nalepa (18/03/2009) KKL Kielce 15 5 14.25

4 Kacper Podolski (05/10/2009) Słoneczko Busko Zdrój 63 6 14.34

5 Maciej Salwa (30/06/2010) KKL Kielce 19 1 14.76

6 Michał Wyderski (28/04/2010) KKL Kielce 29 7 15.17

7 Dawid Januchta (18/06/2010) KKL Kielce 45 2 15.46

8 Mikołaj Stęplewski (12/11/2010) KKL Kielce 37 8 15.57


100m · Chłopcy · U16 · Seria 21/05/2022, 16:28 · Wiatr: +3.8
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Kryspin Golęba (18/05/2008) UKS Żaczek Połaniec 3 5 12.51

2 Wojciech Plech (16/08/2008) KKL Kielce 607 7 13.86


Maciej Wolski (10/03/2008) LKS Koluszki 44 2 DNS
Michał Potrzeszcz (17/04/2007) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 371 3 DNS
Bartosz Kowalski (25/04/2007) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 343 4 DNS
Andrii Vyshniak (04/03/2007) KKL Kielce 603 6 DNS

100m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 1 z 7 21/05/2022, 15:45 · Wiatr: +5.7
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Paula Stawowiak (02/09/2006) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 346 3 14.58

2 Marina Dudek (2010) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 352 2 15.21
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3 Oliwia Król (13/03/2010) LDK Starachowice SP 13 107 6 15.89

4 Gabriela Ziomek (2009) STS Skarżysko-Kamienna 108 8 16.04

5 Nikola Kuśmierz (2009) LDK Ostrowiec PSP 7 68 4 16.20

6 Nikola Zielińska (2010) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 335 5 16.25

7 Nikola Tkaczyk (2010) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 330 7 17.00


100m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 2 z 7 21/05/2022, 15:50 · Wiatr: +4.6
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Julia Górniak (2009) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 357 3 15.22

2 Laura Krakowiak (2009) KKL Kielce 39 6 15.77

3 Katarzyna Machula (2009) LDK Ostrowiec PSP 7 69 4 16.46

4 Maria Kłonica (2009) LDK Ostrowiec PSP 7 70 8 16.52

5 Nikola Czerwińska (2010) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 328 7 18.10


Maja Wolska (04/06/2010) LKS Koluszki 25 2 DNS
Julia Kosoń (2009) UKS Żaczek Połaniec 6 5 DNS

100m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 3 z 7 21/05/2022, 15:54 · Wiatr: +2.6
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Pola Toporowska (07/12/2007) ULKS Gryf Rytwiany 707 5 13.91

2 Julia Witczak (2009) UKS Żaczek Połaniec 2 7 14.63

3 Wiktoria Kaniszewska (2007) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 321 2 15.24

4 Iga Podsiedlik (04/04/2010) Słoneczko Busko Zdrój 57 6 15.87

5 Marcelina Sołtysiak (2010) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 326 8 17.44


Anna Siemińska (18/08/2010) LKS Koluszki 23 3 DNS
Magdalena Lech (19/07/2007) Słoneczko Busko Zdrój 62 4 DNS

100m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 4 z 7 21/05/2022, 15:58 · Wiatr: +2.7
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Liliana Samczyńska (08/04/2008) KKL Kielce 601 8 14.05

2 Nikola Kalina (09/05/2009) ULKS Gryf Rytwiany 701 5 14.47

3 Hanna Kordos (12/02/2010) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 355 3 15.12

4 Maja Kowalczyk (29/07/2008) KKL Kielce 30 6 16.93

5 Alisa Kulbatska (24/06/2010) KKL Kielce 23 7 17.58

6 Wiktoria Chojnacka (26/04/2010) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 435 4 18.54


Jagoda Nowakowska (17/09/2007) LKS Koluszki 20 1 DNS
Kamila Pieczerak (10/03/2006) KKL Kielce 604 2 DNS

100m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 5 z 7 21/05/2022, 16:02 · Wiatr: +4.0
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Sandra Miśkiewicz (16/02/2007) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 331 6 14.42

2 Amelia Wiatr (13/10/2010) KKL Kielce 20 7 14.69

3 Kornelia Kapsa (21/09/2009) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 342 4 14.75

4 Lena Chmielewska (14/08/2010) KKL Kielce 53 5 15.40

5 Amelia Wrona (07/01/2009) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 406 1 15.46


Daria Kołomańska (21/03/2006) KKL Kielce 631 2 DNS
Natalia Szwarc (16/04/2006) KKL Kielce 600 3 DNS
Kamila Bławat (10/03/2009) Słoneczko Busko Zdrój 41 8 DNS

100m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 6 z 7 21/05/2022, 16:06 · Wiatr: +2.2
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Wiktoria Smalec (24/05/2009) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 412 5 13.70

2 Klara Milewska (06/02/2007) KKL Kielce 635 4 13.79

3 Zofia Dróżdż (18/07/2007) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 413 6 13.80

4 Julia Marks (25/01/2009) KKL Kielce 601 1 13.97

5 Amelia Beksińska (18/03/2009) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 349 7 14.13

6 Katarzyna Janik (13/01/2009) KKL Kielce 11 3 14.14

7 Maria Michalska (21/09/2010) KKL Kielce 44 2 15.41


100m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 7 z 7 21/05/2022, 16:10 · Wiatr: +3.1
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Gabriela Lipińska (20/07/2005) KKL Kielce 637 6 12.70

2 Julia Zacharz (17/01/2005) KKL Kielce 622 4 12.71

3 Idalia Mastalerz (14/06/2004) KKL Kielce 636 3 12.85

4 Oliwia Skrzyniarz (24/11/2003) KKL Kielce 632 5 12.96

5 Oliwia Masternak (27/07/2004) KKL Kielce 1 13.42

6 Anastazja Kaczmarek (23/02/2008) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 347 7 13.47

7 Małgorzata Miśta (16/01/2007) KKL Kielce 624 2 13.67

8 Aleksandra Gołąbek (11/01/2009) KKL Kielce 33 8 13.77


300m · Chłopcy · U14 · Seria · Grupa 1 z 2 21/05/2022, 18:00
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Jan Nalepa (18/03/2009) KKL Kielce 15 5 49.77


Ś
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2 Natan Nowak (29/04/2009) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 323 2 51.43
PB
3 Ignacy Kowalski (25/11/2009) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 324 4 51.91

4 Kacper Podolski (05/10/2009) Słoneczko Busko Zdrój 63 6 52.24


Mateusz Lech (29/09/2010) Słoneczko Busko Zdrój 24 3 DNS

300m · Chłopcy · U14 · Seria · Grupa 2 z 2 21/05/2022, 18:00
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Filip Podolski (30/04/2008) Słoneczko Busko Zdrój 50 2 39.79

2 Tobiasz Brodziński (2009) UKS Żaczek Połaniec 4 4 45.17

3 Michał Wiączek (2009) LDK Ostrowiec PSP 7 67 6 46.64

4 Antoni Staszewski (16/07/2010) KKL Kielce 42 3 53.96


Jakub Slominski (20/02/2009) LKB Rudnik 25 1 DNS
Kordian Kuleta (2010) LKS Koluszki 1 5 DNS

300m · Chłopcy · U16 · Seria 21/05/2022, 17:55
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik

Kryspin Golęba (18/05/2008) UKS Żaczek Połaniec 3 2 DNS
Wiktor Markowski (04/05/2007) KKL Kielce 603 3 DNS
Michał Potrzeszcz (17/04/2007) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 371 5 DNS
Andrii Vyshniak (04/03/2007) KKL Kielce 603 6 DNS

300m · Dziewczęta · U14 · Seria · Grupa 1 z 3 21/05/2022, 17:30
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Amelia Beksińska (18/03/2009) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 349 2 47.58
PB
2 Amelia Wrona (07/01/2009) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 406 3 51.36

3 Lena Chmielewska (14/08/2010) KKL Kielce 53 5 53.45


Maja Wolska (04/06/2010) LKS Koluszki 25 4 DNS

300m · Dziewczęta · U14 · Seria · Grupa 2 z 3 21/05/2022, 17:30
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Lena Slominska (18/06/2010) LKB Rudnik 24 5 55.03

2 Hanna Kordos (12/02/2010) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 355 2 55.22

3 Alicja Smak (25/09/2013) Słoneczko Busko Zdrój 24 6 1:06.60


Julia Kosoń (2009) UKS Żaczek Połaniec 6 3 DNS
Milena Płocka (07/06/2010) LKS Koluszki 24 4 DNS

300m · Dziewczęta · U14 · Seria · Grupa 3 z 3 21/05/2022, 17:30
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Wiktoria Smalec (24/05/2009) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 412 3 49.77

2 Zuzanna Wrona (28/03/2011) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 401 5 53.49

3 Gabriela Ziomek (2009) STS Skarżysko-Kamienna 108 4 57.36

4 Aleksandra Wysocka (15/12/2010) Słoneczko Busko Zdrój 47 6 58.44


Alicja Sobota (05/04/2009) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 402 1 DNS
Łucja Ciesielska (19/01/2012) LKS Koluszki 39 2 DNS

300m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 1 z 3 21/05/2022, 17:45
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Sandra Miśkiewicz (16/02/2007) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 331 6 50.48

2 Paula Stawowiak (02/09/2006) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 346 5 53.78

3 Maria Kłonica (2009) LDK Ostrowiec PSP 7 70 3 59.76

4 Katarzyna Machula (2009) LDK Ostrowiec PSP 7 69 2 1:00.24


Gabriela Ziomek (2009) STS Skarżysko-Kamienna 108 4 DNS

300m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 2 z 3 21/05/2022, 17:45
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Tatiana Fijałkowska (2010) UKS Żaczek Połaniec 7 1 52.36

2 Wiktoria Kaniszewska (2007) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 321 6 53.01

3 Julia Górniak (2009) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 357 5 56.77

4 Viktoryja Marczuk (2010) UKS Żaczek Połaniec 10 3 58.50

5 Ołena Hura (2010) UKS Żaczek Połaniec 3 4 1:01.51

6 Inna Leniv (2010) UKS Żaczek Połaniec 1 2 1:02.83


300m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 3 z 3 21/05/2022, 17:45
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Anna Kawecka (16/06/2007) Słoneczko Busko Zdrój 58 1 44.48
PB
2 Anastazja Kaczmarek (23/02/2008) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 347 2 45.37

3 Zofia Dróżdż (18/07/2007) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 413 4 45.64

4 Julia Witczak (2009) UKS Żaczek Połaniec 2 5 51.13

5 Olga Ostrowska (25/04/2008) UMKS Nadir Jędrzejów 3 51.54


Amelia Baranska (30/06/2008) LKB Rudnik 12 6 DNS

600m · Chłopcy · U16 · Seria 21/05/2022, 16:55
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Msc Zawodnik Klub Numer Tor Wynik
1 Kuba Tałaj (08/11/2007) UKS Żaczek Połaniec 4 1:29.08
PB
2 Karol Bąk (18/05/2006) UKS Żaczek Połaniec 6 1:32.27

3 Igor Szydłowski (22/04/2006) UKS Żaczek Połaniec 5 1:37.42

4 Aleks Czarnecki (2007) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 350 1:49.72

5 Maksymilian Masłowski (2008) UKS Żaczek Połaniec 3 1:53.97

6 Mateusz Lasak (2008) UKS Żaczek Połaniec 2 2:04.29


Jan Kupisz (08/05/2008) KKL Kielce 602 DNS
Michał Stokowiec (13/01/2008) KKL Kielce 608 DNS
Maciej Wolski (10/03/2008) LKS Koluszki 44 DNS

600m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria 21/05/2022, 17:02
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Wynik
1 Adam Wąchała (07/01/2004) KKL Kielce 605 7 1:22.06
PB
2 Łukasz Łakomiec (19/03/2002) KKL Kielce 604 4 1:22.61
PB
3 Jakub Pączkiewicz (13/06/2002) KKL Kielce 610 5 1:27.30

4 Arkadiusz Zawicki (25/11/2006) STS Skarżysko-Kamienna 191 6 1:33.21

5 Piotr Wykrota (30/07/2012) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 325 2:03.85

6 Michał Błaszkiewicz (24/11/2011) KKL Kielce 29 2 2:12.03

7 Igor Bełczew (01/07/2012) KKL Kielce 31 1 2:13.46

8 Olaf Damm (2011) UKS Żaczek Połaniec 5 2:14.47

9 Piotr Szymczyk (2012) LDK Kielce SP 24 7 2:17.15

10 Jakub Wzorek (2013) LDK Starachowice SP 13 200 8 2:35.50

11 Franciszek Florczyk (12/07/2014) KKL Kielce 48 3 2:40.25


Mateusz Ciuła (2012) LDK Kielce SP 24 8 DNS

600m · Dziewczęta · U16 · Seria 21/05/2022, 16:40
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Wynik
1 Oliwia Bełczew (09/04/2006) KKL Kielce 619 4-2 1:34.64

2 Małgorzata Michalska (13/06/2005) KKL Kielce 636 6-1 1:42.77

3 Wiktoria Skowron (11/07/2004) KKL Kielce 612 1 1:44.71

4 Natalia Kosińska (27/01/2007) KKL Kielce 640 3-1 1:46.24

5 Zofia Ptak (19/06/2009) UMKS Nadir Jędrzejów 27 3-2 1:48.80

6 Nikola Wyrozumska (16/05/2009) UMKS Nadir Jędrzejów 19 4-1 1:49.68

7 Beata Woźniak (31/05/2008) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 363 6-2 1:54.10

8 Tatiana Parada (26/10/2007) Słoneczko Busko Zdrój 44 2-2 2:01.80
SB
9 Kaja Sztuk (09/11/2008) Słoneczko Busko Zdrój 54 5-1 2:06.47


Natalia Kosowska (22/06/2008) KKL Kielce 632 2-1 DNS
Jagoda Nowakowska (17/09/2007) LKS Koluszki 20 5-2 DNS

600m · Kobiety · Seniorki · Seria 21/05/2022, 16:47
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Wynik
1 Gabriela Parada (27/04/2011) Słoneczko Busko Zdrój 46 3-2 1:52.60
PB
2 Blanka Sztuk (30/07/2012) Słoneczko Busko Zdrój 56 6-1 2:09.53

3 Lilianna Kubicka (03/02/2011) KKL Kielce 18 3-1 2:09.92
PB
4 Hanna Wąder (06/06/2011) KKL Kielce 46 2-2 2:11.01

5 Maria Smak (25/09/2013) Słoneczko Busko Zdrój 25 4 2:26.39

6 Lena Furtak (10/12/2012) KKL Kielce 32 1-1 2:26.90

7 Amelia Gruszczyńska (22/12/2013) KKL Kielce 36 1-2 2:41.86

8 Barbara Jaroń (29/03/2015) KKL Kielce 54 2-1 2:42.81


Kornelia Król (2011) LDK Ostrowiec PSP 7 51 5-1 DNS

1000m · Chłopcy · U14 · Seria 21/05/2022, 17:20
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Tomasz Szwajkowski (07/12/2009) KKL Kielce 21 3:09.34
PB
2 Leon Bagnecki (11/03/2010) KKL Kielce 10 3:09.84
PB
3 Jakub Slominski (20/02/2009) LKB Rudnik 25 3:14.64

4 Kordian Derlatka (26/05/2008) STS Skarżysko-Kamienna 198 3:27.99

5 Damian Wróbel (18/08/2010) Słoneczko Busko Zdrój 45 3:38.81

6 Maciej Salwa (30/06/2010) KKL Kielce 19 3:57.17

7 Karol Borowiec (22/05/2009) KKL Kielce 43 3:58.10

8 Aleksander Jagiełło (2010) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 332 4:35.09

9 Wiktor Rak (2010) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 340 5:05.14


Filip Ozdoba (2009) UKS Żaczek Połaniec 2 DNS

1000m · Dziewczęta · U14 · Seria 21/05/2022, 17:10
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Amelia Wojtan (06/01/2009) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 409 3:14.04
PB
2 Daria Kułaga (28/06/2010) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 403 3:32.97
PB
3 Maja Jaroszek (18/09/2009) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 408 3:36.85

4 Maria Michalska (21/09/2010) KKL Kielce 44 3:47.09

5 Marcela Mozal (10/07/2009) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 336 3:52.34

6 Zofia Wawrzonek (18/10/2009) STS Skarżysko-Kamienna 181 4:02.22
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7 Dagmara Cedro (29/04/2009) STS Skarżysko-Kamienna 189 4:02.93

8 Kornelia Derlatka (02/09/2009) STS Skarżysko-Kamienna 188 4:26.89


Julia Kaczmarska (2010) LKB Rudnik 12 DNS

110m pł (91.4cm / 8.9m) · Chłopcy · U16 · Seria 21/05/2022, 18:15
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik

Wiktor Milewski (24/12/2007) KKL Kielce 601 4 DNS

Skok wzwyż · Chłopcy · U14 · Finał 21/05/2022, 17:15
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Michał Wiączek (2009) LDK Ostrowiec PSP 7 67 1.40

2 Ignacy Kowalski (25/11/2009) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 324 1.35


Próby · Skok wzwyż · Chłopcy · U14 · Finał
Msc Zawodnik Próby

1 Michał Wiączek (2009) 1.10
/ o 1.15
/ o 1.20
/ o 1.25
/ o 1.30
/ o 1.35
/ o
1.40
/ xxo 1.45
/ xxx

2 Ignacy Kowalski (25/11/2009) 1.10
/ o 1.15
/ o 1.20
/ o 1.25
/ o 1.30
/ o 1.35
/ o
1.40
/ xxx

Skok wzwyż · Chłopcy · U16 · Finał 21/05/2022, 17:15
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Jakub Strzelecki (11/07/2007) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 351 1.55
PB

Próby · Skok wzwyż · Chłopcy · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby

1 Jakub Strzelecki (11/07/2007) 1.10
/ o 1.15
/ - 1.20
/ o 1.25
/ - 1.30
/ o 1.35
/ -
1.40
/ o 1.45
/ o 1.50
/ xo 1.55
/ xxo 1.60
/ xxr

Skok wzwyż · Dziewczęta · U14 · Finał 21/05/2022, 17:15
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Nikola Mikołajek (11/02/2010) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 356 1.35
PB
2 Ewa Czarnecka (2009) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 370 1.30

3 Kornelia Kapsa (21/09/2009) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 342 1.15


Próby · Skok wzwyż · Dziewczęta · U14 · Finał
Msc Zawodnik Próby

1 Nikola Mikołajek (11/02/2010) 1.10
/ xo 1.15
/ o 1.20
/ o 1.25
/ o 1.30
/ o 1.35
/ o
1.40
/ xxx

2 Ewa Czarnecka (2009) 1.10
/ o 1.15
/ o 1.20
/ o 1.25
/ o 1.30
/ o 1.35
/ xxx
3 Kornelia Kapsa (21/09/2009) 1.10
/ o 1.15
/ o 1.20
/ xxx

Skok w dal · Chłopcy · U14 · Finał 21/05/2022, 15:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Filip Pierściński (2009) UKS Żaczek Połaniec 6 5.00
 NWI
2 Igor Skowron (2009) UKS Żaczek Połaniec 5 4.70
 NWI
3 Jan Lenart (2009) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 353 4.65
 NWI
4 Natan Nowak (29/04/2009) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 323 4.44
 NWI
5 Kacper Kobiec (02/08/2009) KKL Kielce 62 4.22
PB NWI
6 Oliwier Ćwik (2009) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 348 4.15
 NWI
7 Michał Walas (2009) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 358 4.00
 NWI
8 Mikołaj Stęplewski (12/11/2010) KKL Kielce 37 3.80
PB NWI
9 Michał Wyderski (28/04/2010) KKL Kielce 29 3.68
 NWI
10 Antoni Staszewski (16/07/2010) KKL Kielce 42 3.43
PB NWI
11 Aleksander Kuta (26/08/2010) KKL Kielce 50 3.38
 NWI

Jan Szymański (16/12/2010) LKS Koluszki 45 DNS

Próby · Skok w dal · Chłopcy · U14 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Filip Pierściński (2009) 3.90 / NWI 4.48 / NWI 5.00 / NWI 4.95 / NWI
2 Igor Skowron (2009) 4.33 / NWI x / NWI 4.26 / NWI 4.70 / NWI
3 Jan Lenart (2009) 4.65 / NWI 4.50 / NWI x / NWI x / NWI
4 Natan Nowak (29/04/2009) 4.00 / NWI 4.13 / NWI 4.44 / NWI 4.36 / NWI
5 Kacper Kobiec (02/08/2009) 4.04 / NWI x / NWI 4.22 / NWI 4.20 / NWI
6 Oliwier Ćwik (2009) 4.11 / NWI 4.15 / NWI 4.00 / NWI 3.40 / NWI
7 Michał Walas (2009) x / NWI 4.00 / NWI x / NWI -
8 Mikołaj Stęplewski (12/11/2010) 3.40 / NWI 3.60 / NWI 3.62 / NWI 3.80 / NWI
9 Michał Wyderski (28/04/2010) 3.60 / NWI 3.38 / NWI 3.68 / NWI -
10 Antoni Staszewski (16/07/2010) 3.40 / NWI 3.43 / NWI x / NWI -
11 Aleksander Kuta (26/08/2010) 3.38 / NWI 3.18 / NWI 3.37 / NWI -

Jan Szymański (16/12/2010)

Skok w dal · Chłopcy · U16 · Finał 21/05/2022, 15:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
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1 Filip Podolski (30/04/2008) Słoneczko Busko Zdrój 50 5.97
PB NWI
2 Wiktor Milewski (24/12/2007) KKL Kielce 601 5.54
 NWI
3 Bartosz Kowalski (25/04/2007) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 343 5.20
 NWI
4 Wojciech Plech (16/08/2008) KKL Kielce 607 4.10
 NWI

Próby · Skok w dal · Chłopcy · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Filip Podolski (30/04/2008) 5.78 / NWI 5.55 / NWI 5.41 / NWI 5.78 / NWI 5.97 / NWI 5.86 / NWI
2 Wiktor Milewski (24/12/2007) 5.11 / NWI 5.06 / NWI 5.31 / NWI 5.44 / NWI 5.54 / NWI 5.34 / NWI
3 Bartosz Kowalski (25/04/2007) x / NWI x / NWI x / NWI 5.08 / NWI x / NWI 5.20 / NWI
4 Wojciech Plech (16/08/2008) 4.10 / NWI x / NWI x / NWI 3.91 / NWI 3.87 / NWI x / NWI

Skok w dal · Mężczyźni · Seniorzy · Finał 21/05/2022, 15:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Tymoteusz Glibowski (2011) LDK Ostrowiec PSP 7 46 3.84
 NWI
2 Michał Błaszkiewicz (24/11/2011) KKL Kielce 29 3.84
 NWI
3 Patryk Półtorak (2011) LDK Kielce SP 24 4 3.45
 NWI
4 Damil Berezhnyi (2011) LDK Kielce SP 27 16 3.36
 NWI
5 Jędrzej Mąkosa (11/05/2011) KKL Kielce 28 3.32
 NWI
6 Wojciech Kozieł (2012) LDK Starachowice SP 2 203 3.21
 NWI
7 Bartosz Widurski (2011) LDK Ostrowiec PSP 7 47 3.16
 NWI
8 Franciszek Florczyk (12/07/2014) KKL Kielce 48 3.12
 NWI
9 Michał Dróżdż (2011) LDK Kielce SP 27 17 3.08
 NWI
10 Bartosz Adamczyk (04/06/2013) KKL Kielce 52 3.08
 NWI
11 Borys Wojda (2011) LDK Kielce SP 27 15 3.00
 NWI
12 Dominik Dąbek (2011) LDK Starachowice SP 2 201 2.98
 NWI
13 Wojciech Madej (2011) LDK Ostrowiec PSP 7 49 2.96
 NWI
14 Franciszek Skowron (2013) LDK Kielce SP 15 25 2.90
 NWI
15 Franciszek Kubicki (2013) LDK Kielce SP 27 21 2.90
 NWI
16 Adam Miśkiewicz (2012) LDK Kielce SP 27 20 2.80
 NWI
17 Kacper Ściana (2012) LDK Kielce SP 27 19 2.63
 NWI
18 Kacper Radek (2014) LDK Kielce SP 15 29 2.55
 NWI

Mikołaj Glijer (31/10/2012) STS Skarżysko-Kamienna 182 DNS
Filip Skwarliński (2011) LDK Ostrowiec PSP 7 45 DNS
Wojciech Kostrzewa (2011) LDK Ostrowiec PSP 7 50 DNS
Adam Iwaniuk (2011) LDK Kielce SP 27 18 DNS
Mateusz Stachura (2013) LDK Kielce SP 15 26 DNS
Oliwier Kosela (2014) LDK Kielce SP 15 27 DNS
Mikołaj Souczek (2014) LDK Kielce SP 15 32 DNS
Igor Pytawski (2014) LDK Kielce SP 15 28 NM
Michał Radek (2014) LDK Kielce SP 15 29 NM
Aleksander Galas (2014) LDK Kielce SP 15 31 NM

Próby · Skok w dal · Mężczyźni · Seniorzy · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Tymoteusz Glibowski (2011) 3.60 / NWI 3.84 / NWI 3.75 / NWI
2 Michał Błaszkiewicz (24/11/2011) x / NWI 3.68 / NWI 3.84 / NWI
3 Patryk Półtorak (2011) x / NWI 3.05 / NWI 3.45 / NWI
4 Damil Berezhnyi (2011) 3.36 / NWI 3.23 / NWI x / NWI
5 Jędrzej Mąkosa (11/05/2011) 3.00 / NWI 3.32 / NWI 3.00 / NWI
6 Wojciech Kozieł (2012) 3.04 / NWI 3.21 / NWI 3.09 / NWI
7 Bartosz Widurski (2011) 2.70 / NWI x / NWI 3.16 / NWI
8 Franciszek Florczyk (12/07/2014) 2.98 / NWI 3.01 / NWI 3.12 / NWI
9 Michał Dróżdż (2011) 3.08 / NWI 2.90 / NWI 3.00 / NWI
10 Bartosz Adamczyk (04/06/2013) 3.00 / NWI 2.88 / NWI 3.08 / NWI
11 Borys Wojda (2011) 2.92 / NWI 3.00 / NWI 2.77 / NWI
12 Dominik Dąbek (2011) 2.80 / NWI 2.98 / NWI 2.80 / NWI
13 Wojciech Madej (2011) x / NWI 2.96 / NWI x / NWI
14 Franciszek Skowron (2013) x / NWI 2.88 / NWI 2.90 / NWI
15 Franciszek Kubicki (2013) 2.90 / NWI 2.83 / NWI x / NWI
16 Adam Miśkiewicz (2012) x / NWI 2.56 / NWI 2.80 / NWI
17 Kacper Ściana (2012) 2.63 / NWI 2.62 / NWI 2.48 / NWI
18 Kacper Radek (2014) x / NWI 2.55 / NWI x / NWI

Mikołaj Glijer (31/10/2012)
Filip Skwarliński (2011)
Wojciech Kostrzewa (2011)
Adam Iwaniuk (2011)
Mateusz Stachura (2013)
Oliwier Kosela (2014)
Mikołaj Souczek (2014)
Igor Pytawski (2014) x / NWI x / NWI x / NWI
Michał Radek (2014) x / NWI x / NWI x / NWI
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Aleksander Galas (2014) x / NWI x / NWI x / NWI

Skok w dal · Dziewczęta · U14 · Finał 21/05/2022, 15:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Aleksandra Gołąbek (11/01/2009) KKL Kielce 33 4.55
PB NWI
2 Katarzyna Janik (13/01/2009) KKL Kielce 11 4.37
PB NWI
3 Nikola Kalina (09/05/2009) ULKS Gryf Rytwiany 701 4.36
PB NWI
4 Julia Marks (25/01/2009) KKL Kielce 601 4.34
PB NWI
5 Amelia Wiatr (13/10/2010) KKL Kielce 20 4.18
PB NWI
6 Nikola Kuśmierz (2009) LDK Ostrowiec PSP 7 68 3.80
 NWI
7 Oliwia Król (13/03/2010) LDK Starachowice SP 13 107 3.70
 NWI
8 Laura Krakowiak (2009) KKL Kielce 39 3.58
 NWI
9 Nikola Mikołajek (11/02/2010) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 356 3.54
 NWI
10 Marcelina Sołtysiak (2010) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 326 3.37
 NWI
11 Alisa Kulbatska (24/06/2010) KKL Kielce 23 3.28
 NWI
12 Nikola Tkaczyk (2010) LDK Ostrowiec PSP 7 330 2.86
 NWI
13 Wiktoria Chojnacka (26/04/2010) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 435 2.77
 NWI
14 Nikola Czerwińska (2010) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 328 2.74
 NWI

Milena Płocka (07/06/2010) LKS Koluszki 24 DNS
Anna Siemińska (18/08/2010) LKS Koluszki 23 DNS
Marina Dudek (2010) LDK Ostrowiec PSP 7 352 DNS

Próby · Skok w dal · Dziewczęta · U14 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Aleksandra Gołąbek (11/01/2009) 4.37 / NWI 4.40 / NWI 4.54 / NWI 4.55 / NWI
2 Katarzyna Janik (13/01/2009) 4.00 / NWI 4.37 / NWI 4.22 / NWI 3.30 / NWI
3 Nikola Kalina (09/05/2009) 4.36 / NWI 4.30 / NWI x / NWI x / NWI
4 Julia Marks (25/01/2009) 4.34 / NWI 4.06 / NWI 4.18 / NWI 4.00 / NWI
5 Amelia Wiatr (13/10/2010) 4.08 / NWI 4.16 / NWI 4.10 / NWI 4.18 / NWI
6 Nikola Kuśmierz (2009) 3.74 / NWI 3.80 / NWI 3.50 / NWI r
7 Oliwia Król (13/03/2010) 3.70 / NWI 3.42 / NWI 3.40 / NWI 3.40 / NWI
8 Laura Krakowiak (2009) 3.06 / NWI 3.58 / NWI 3.20 / NWI 3.43 / NWI
9 Nikola Mikołajek (11/02/2010) 3.54 / NWI r
10 Marcelina Sołtysiak (2010) x / NWI 3.37 / NWI 3.17 / NWI
11 Alisa Kulbatska (24/06/2010) 3.28 / NWI 2.80 / NWI 2.84 / NWI
12 Nikola Tkaczyk (2010) 2.70 / NWI 2.86 / NWI 2.80 / NWI
13 Wiktoria Chojnacka (26/04/2010) 2.77 / NWI 2.60 / NWI x / NWI
14 Nikola Czerwińska (2010) 2.74 / NWI 2.57 / NWI 2.70 / NWI

Milena Płocka (07/06/2010)
Anna Siemińska (18/08/2010)
Marina Dudek (2010)

Skok w dal · Dziewczęta · U16 · Finał 21/05/2022, 15:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Pola Toporowska (07/12/2007) ULKS Gryf Rytwiany 707 4.28
 NWI
2 Patrycja Mucha (09/02/2005) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 4.25
 NWI
3 Liliana Samczyńska (08/04/2008) KKL Kielce 601 4.25
PB NWI

Klara Milewska (06/02/2007) KKL Kielce 635 DNS

Próby · Skok w dal · Dziewczęta · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Pola Toporowska (07/12/2007) x / NWI 4.28 / NWI x / NWI 3.84 / NWI 3.70 / NWI 3.88 / NWI
2 Patrycja Mucha (09/02/2005) 4.12 / NWI 4.25 / NWI 4.17 / NWI 4.07 / NWI 4.16 / NWI 3.10 / NWI
3 Liliana Samczyńska (08/04/2008) 4.25 / NWI 4.17 / NWI x / NWI 3.74 / NWI 3.96 / NWI 4.00 / NWI

Klara Milewska (06/02/2007)

Skok w dal · Kobiety · Seniorki · Finał 21/05/2022, 15:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Emilia Lechowicz (15/05/2012) KKL Kielce 34 4.08
 NWI
2 Barbara Myszka (2011) LDK Kielce SP 24 5 3.82
 NWI
3 Liliana Staszewska (18/03/2013) KKL Kielce 14 3.60
 NWI
4 Laura Lipka (2011) LDK Ostrowiec PSP 7 54 3.35
 NWI
5 Nikola Kowalczyk (2011) LDK Starachowice SP 13 448 3.26
 NWI
6 Iza Gałka (2011) LDK Ostrowiec PSP 7 55 3.10
 NWI
7 Michalina Lenart (2011) LDK Ostrowiec PSP 7 53 3.08
 NWI
8 Katarzyna Juszczyk (2011) LDK Kielce SP 27 11 2.99
 NWI
9 Jagoda Kulik (2012) LDK Kielce SP 24 10 2.94
 NWI
10 Amelia Klepacz (2011) LDK Ostrowiec PSP 7 56 2.94
 NWI
11 Emilia Juszczyk (2011) LDK Kielce SP 27 12 2.93
 NWI
12 Lilianna Kubicka (03/02/2011) KKL Kielce 18 2.90
 NWI
13 Oliwia Zięba (2012) LDK Starachowice SP 10 104 2.90
 NWI
14 Hanna Mąkosa (25/08/2013) KKL Kielce 35 2.80
 NWI
15 Amelia Gruszczyńska (22/12/2013) KKL Kielce 36 2.70
 NWI
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16 Kalina Nowak (2011) LDK Kielce SP 27 13 2.52
 NWI
17 Karina Gawlik (2012) LDK Kielce SP 24 9 2.22
 NWI

Laura Marks (24/04/2013) KKL Kielce 41 DNS
Nadia Żmuda (2011) LDK Ostrowiec PSP 7 52 DNS
Alicja Główczyńska (2011) LDK Starachowice SP 13 37 DNS
Laura Piątkowska (2011) LDK Kielce SP 27 14 DNS
Klaudia Grad (2013) LDK Kielce SP 27 23 DNS
Wiktoria Jakubowska (2013) LDK Kielce SP 27 24 DNS
Maria Krzyżanowska (2014) LDK Kielce SP 15 33 DNS
Aleksandra Wysocka (2014) LDK Kielce SP 15 34 DNS
Kinga Golczuk (2014) LDK Kielce SP 15 35 DNS
Hanna Sokół (2011) LDK Starachowice SP 13 201 NM
Aleksandra Sawicka (2012) LDK Starachowice SP 10 105 NM
Hanna Marosek (2013) LDK Kielce SP 27 22 NM

Próby · Skok w dal · Kobiety · Seniorki · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Emilia Lechowicz (15/05/2012) 3.26 / NWI 4.08 / NWI 3.90 / NWI
2 Barbara Myszka (2011) 3.82 / NWI 3.63 / NWI 3.54 / NWI
3 Liliana Staszewska (18/03/2013) 3.57 / NWI 3.60 / NWI 3.56 / NWI
4 Laura Lipka (2011) 3.08 / NWI 2.90 / NWI 3.35 / NWI
5 Nikola Kowalczyk (2011) 3.00 / NWI x / NWI 3.26 / NWI
6 Iza Gałka (2011) 2.88 / NWI x / NWI 3.10 / NWI
7 Michalina Lenart (2011) 3.08 / NWI 2.86 / NWI 2.80 / NWI
8 Katarzyna Juszczyk (2011) 2.85 / NWI x / NWI 2.99 / NWI
9 Jagoda Kulik (2012) 2.94 / NWI 2.90 / NWI 2.70 / NWI
10 Amelia Klepacz (2011) 2.50 / NWI 2.60 / NWI 2.94 / NWI
11 Emilia Juszczyk (2011) x / NWI 2.93 / NWI 2.90 / NWI
12 Lilianna Kubicka (03/02/2011) 2.90 / NWI 2.70 / NWI 2.88 / NWI
13 Oliwia Zięba (2012) x / NWI 2.72 / NWI 2.90 / NWI
14 Hanna Mąkosa (25/08/2013) 2.48 / NWI 2.80 / NWI 2.50 / NWI
15 Amelia Gruszczyńska (22/12/2013) x / NWI 2.70 / NWI 2.64 / NWI
16 Kalina Nowak (2011) x / NWI x / NWI 2.52 / NWI
17 Karina Gawlik (2012) x / NWI x / NWI 2.22 / NWI

Laura Marks (24/04/2013)
Nadia Żmuda (2011)
Alicja Główczyńska (2011)
Laura Piątkowska (2011)
Klaudia Grad (2013)
Wiktoria Jakubowska (2013)
Maria Krzyżanowska (2014)
Aleksandra Wysocka (2014)
Kinga Golczuk (2014)
Hanna Sokół (2011) x / NWI x / NWI x / NWI
Aleksandra Sawicka (2012) x / NWI x / NWI x / NWI
Hanna Marosek (2013) x / NWI x / NWI x / NWI

Wieloskok · Dziewczęta · U16 · Finał 21/05/2022, 17:55
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr

Małgorzata Miśta (16/01/2007) KKL Kielce 624 DNS

Próby · Wieloskok · Dziewczęta · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby

Małgorzata Miśta (16/01/2007)

Pchnięcie kulą (4kg) · Chłopcy · U14 · Finał 21/05/2022, 14:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Maciej Markiewicz (10/07/2009) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 8.92

2 Oliwier Kuta (12/05/2009) KKL Kielce 49 8.24

3 Patryk Zarzycki (2010) KKL Kielce 1 7.85

4 Bartłomiej Pędziwilk (28/01/2010) KKL Kielce 601 6.59

5 Aleksander Śliwa (19/05/2009) KKL Kielce 600 6.46

6 Dawid Januchta (18/06/2010) KKL Kielce 45 5.24


Próby · Pchnięcie kulą (4kg) · Chłopcy · U14 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Maciej Markiewicz (10/07/2009) 8.90 7.89 8.19 8.90 8.15 8.92
2 Oliwier Kuta (12/05/2009) 8.24 x 7.43 7.95 7.27 7.51
3 Patryk Zarzycki (2010) 7.37 7.14 x 6.71 7.45 7.85
4 Bartłomiej Pędziwilk (28/01/2010) 6.58 5.63 6.36 6.49 6.59 6.53
5 Aleksander Śliwa (19/05/2009) 6.46 x 4.92 5.79 5.73 6.03
6 Dawid Januchta (18/06/2010) 4.95 5.05 5.06 5.11 5.24 5.04

https://www.rosterathletics.com/
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Pchnięcie kulą (5kg) · Chłopcy · U16 · Finał 21/05/2022, 14:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Jan Mularski (11/06/2007) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 368 10.37

2 Wiktor Wróbel (28/07/2008) Słoneczko Busko Zdrój 11 9.61

3 Jakub Strzelecki (11/07/2007) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 351 9.58

4 Bartosz Lasak (09/08/2007) UKS Żaczek Połaniec 5 8.83

5 Wiktor Gawlik (10/11/2008) Słoneczko Busko Zdrój 56 8.31
PB

Próby · Pchnięcie kulą (5kg) · Chłopcy · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Jan Mularski (11/06/2007) 9.32 10.19 10.09 10.37 10.13 10.27
2 Wiktor Wróbel (28/07/2008) 8.57 9.12 9.61 8.80 8.21 8.93
3 Jakub Strzelecki (11/07/2007) 8.30 8.69 9.00 8.79 8.93 9.58
4 Bartosz Lasak (09/08/2007) x 8.18 8.83 7.70 8.70 8.01
5 Wiktor Gawlik (10/11/2008) 6.75 6.61 x x 8.31 x

Pchnięcie kulą (5kg) · Chłopcy · U18 · Finał 21/05/2022, 14:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Mateusz Stachowiak (12/04/2006) UKS Żaczek Połaniec 1 7.62


Próby · Pchnięcie kulą (5kg) · Chłopcy · U18 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Mateusz Stachowiak (12/04/2006) 7.47 7.19 7.62 7.26 7.20 7.31

Pchnięcie kulą (2kg) · Dziewczęta · U14 · Finał 21/05/2022, 14:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Zuzanna Kowalik (2009) UKS Żaczek Połaniec 10 6.85

2 Nina Kolera (2009) UKS Żaczek Połaniec 4 6.69


Próby · Pchnięcie kulą (2kg) · Dziewczęta · U14 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Zuzanna Kowalik (2009) 6.85 x 5.45 4.79 4.70 4.83
2 Nina Kolera (2009) 6.64 6.69 5.27 6.07 6.18 4.75

Pchnięcie kulą (3kg) · Dziewczęta · U16 · Finał 21/05/2022, 14:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Dominika Karwacka (01/03/2008) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 327 9.74
PB
2 Wiktoria Sroka (2009) UKS Żaczek Połaniec 3 7.00

3 Maja Kowalczyk (29/07/2008) KKL Kielce 30 4.98


Próby · Pchnięcie kulą (3kg) · Dziewczęta · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Dominika Karwacka (01/03/2008) 9.68 9.58 9.74 9.21 9.34 9.23
2 Wiktoria Sroka (2009) x x 7.00 5.40 x x
3 Maja Kowalczyk (29/07/2008) 4.98 4.62 3.93 4.25 4.13 4.08

Rzut dyskiem (0.75kg) · Chłopcy · U14 · Finał 21/05/2022, 13:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Maciej Markiewicz (10/07/2009) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 20.76

2 Aleksander Śliwa (19/05/2009) KKL Kielce 600 20.24
PB
3 Bartłomiej Pędziwilk (28/01/2010) KKL Kielce 601 19.76
PB

Próby · Rzut dyskiem (0.75kg) · Chłopcy · U14 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Maciej Markiewicz (10/07/2009) 20.42 20.76 x 18.80 18.77 19.55
2 Aleksander Śliwa (19/05/2009) 18.48 x 19.44 20.24 18.48 x
3 Bartłomiej Pędziwilk (28/01/2010) x x 16.68 19.76 17.92 x

Rzut dyskiem (1kg) · Chłopcy · U16 · Finał 21/05/2022, 13:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Jan Mularski (11/06/2007) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 368 36.00

2 Jakub Strzelecki (11/07/2007) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 351 32.09

3 Kacper Parkot (04/04/2008) KKL Kielce 1 20.07


Próby · Rzut dyskiem (1kg) · Chłopcy · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Jan Mularski (11/06/2007) x 33.01 36.00 30.94 29.01 x
2 Jakub Strzelecki (11/07/2007) 29.23 32.09 19.18 25.61 29.23 29.51
3 Kacper Parkot (04/04/2008) 17.76 x x 17.06 20.07 x

Rzut dyskiem (1.5kg) · Chłopcy · U18 · Finał 21/05/2022, 13:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik

Mateusz Myk (11/05/2006) KKL Kielce 636 DNS

https://www.rosterathletics.com/
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Próby · Rzut dyskiem (1.5kg) · Chłopcy · U18 · Finał
Msc Zawodnik Próby

Mateusz Myk (11/05/2006)

Rzut dyskiem (0.75kg) · Dziewczęta · U16 · Finał 21/05/2022, 13:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Dominika Karwacka (01/03/2008) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 327 27.35


Próby · Rzut dyskiem (0.75kg) · Dziewczęta · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Dominika Karwacka (01/03/2008) 27.15 25.82 24.99 x 22.58 27.35

Rzut dyskiem (1kg) · Kobiety · Seniorki · Finał 21/05/2022, 13:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Zuzanna Pałyga (25/02/2005) KKL Kielce 627 28.70

2 Julia Nowak (28/05/2006) KKL Kielce 653 19.98
PB
3 Emilia Marcyś (15/01/2005) KKL Kielce 611 16.06
SB

Próby · Rzut dyskiem (1kg) · Kobiety · Seniorki · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Zuzanna Pałyga (25/02/2005) 28.70 x x 27.49 x r
2 Julia Nowak (28/05/2006) 19.61 19.98 19.45 x x 19.71
3 Emilia Marcyś (15/01/2005) 16.06 15.76 x x x x

Rzut młotem (4kg) · Chłopcy · U14 · Finał 21/05/2022, 12:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Aleksander Śliwa (19/05/2009) KKL Kielce 600 24.20
PB
2 Bartłomiej Pędziwilk (28/01/2010) KKL Kielce 601 16.56


Próby · Rzut młotem (4kg) · Chłopcy · U14 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Aleksander Śliwa (19/05/2009) 18.69 23.20 19.99 x 20.55 24.20
2 Bartłomiej Pędziwilk (28/01/2010) 13.92 x 16.56 16.02 13.75 15.96

Rzut młotem (5kg) · Chłopcy · U16 · Finał 21/05/2022, 12:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik

Bartosz Lasak (09/08/2007) UKS Żaczek Połaniec 5 DNS

Próby · Rzut młotem (5kg) · Chłopcy · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby

Bartosz Lasak (09/08/2007)

Rzut młotem (5kg) · Chłopcy · U18 · Finał 21/05/2022, 12:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Jakub Stachura (07/07/2006) KKL Kielce 626 42.38

2 Mateusz Myk (11/05/2006) KKL Kielce 636 40.60

3 Kacper Parkot (04/04/2008) KKL Kielce 1 23.80


Próby · Rzut młotem (5kg) · Chłopcy · U18 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Jakub Stachura (07/07/2006) 42.38 x 38.77 41.16 x x
2 Mateusz Myk (11/05/2006) x x 40.60 x x x
3 Kacper Parkot (04/04/2008) 21.95 x 23.80 22.29 21.36 x

Rzut młotem (3kg) · Dziewczęta · U18 · Finał 21/05/2022, 12:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Zuzanna Pałyga (25/02/2005) KKL Kielce 627 58.47

2 Julia Nowak (28/05/2006) KKL Kielce 653 35.89

3 Emilia Marcyś (15/01/2005) KKL Kielce 611 33.07


Próby · Rzut młotem (3kg) · Dziewczęta · U18 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Zuzanna Pałyga (25/02/2005) 58.47 x x x x 57.27
2 Julia Nowak (28/05/2006) x x 35.89 x x x
3 Emilia Marcyś (15/01/2005) x 32.03 30.03 33.07 31.75 31.69

Rzut oszczepem (600g) · Chłopcy · U16 · Finał 21/05/2022, 15:45
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Wiktor Gawlik (10/11/2008) Słoneczko Busko Zdrój 56 19.66
PB
2 Patryk Zarzycki (2010) KKL Kielce 1 16.00


Wiktor Wróbel (28/07/2008) Słoneczko Busko Zdrój 11 DNS

Próby · Rzut oszczepem (600g) · Chłopcy · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Wiktor Gawlik (10/11/2008) 18.87 19.66 16.19 14.57 18.11 18.53
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2 Patryk Zarzycki (2010) x x 12.41 x x 16.00
Wiktor Wróbel (28/07/2008)

Rzut oszczepem (500g) · Dziewczęta · U16 · Finał 21/05/2022, 15:45
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik

Dominika Karwacka (01/03/2008) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 327 DNS

Próby · Rzut oszczepem (500g) · Dziewczęta · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby

Dominika Karwacka (01/03/2008)

Rzut piłeczką · Kobiety · Seniorki · Finał 21/05/2022, 15:05
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Laura Lipka (2011) LDK Ostrowiec PSP 7 54 17.50


Próby · Rzut piłeczką · Kobiety · Seniorki · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Laura Lipka (2011) 17.50 17.50 14.50

https://www.rosterathletics.com/

